КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 29.01.2013. № 3
Об утверждении плана работы

Совета Красноярского сельского

поселения на 2013 год

Рассмотрев и обсудив план работы Совета Красноярского сельского поселения  на  2013 год, Совет Красноярского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Красноярского сельского поселения на 2013 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник».

3. Решение вступит в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина
План

работы СОВЕТА Красноярского сельского поселения на  2013 год.

	№ п/п
	План мероприятий
	Ответственные

	ЯНВАРЬ

	1
	О состоянии работы со служебными документами, обращениями граждан, поступающими в адрес администрации поселения.
	А.А. Емелин

О.В. Савицкая

	2
	О выполнении решений Совета поселения за 2012 год
	Н.И. Бакенева.

	3
	Об утверждении плана работы Совета поселения на  2013г.,
	Н.И. Бакенева

	4
	Об итогах работы Администрации и Совета Красноярского сельского поселения за 2012г. и основные направления в работе Администрации и Совета Красноярского сельского поселения на 2013г.
	О.С. Замякина

Н.И. Бакенева

	ФЕВРАЛЬ

	5
	Об оперативной обстановке на территории сельского поселения в 2012г.
	Е. В. Тетерин

 (по согласованию)

	6
	О деятельности Совета общественности по работе с детьми за 2012г. и планы на 2013г.
	А. А. Емелин

С.В. Дубровина

(по согласованию)

	7
	О деятельности Администрации Красноярского сельского поселения в сфере  организации и проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории поселения
	Е.В. Чикарина

(по согласованию)

	8
	О подготовке мероприятий по празднованию 295-летия Красноярского сельского поселения
	А.А. Емелин

Н.Л. Ворфоломеева (по согласованию)

	9
	О санитарно-эпидемиологической ситуации на территории сельского поселения и о мерах по профилактике инфекционной и паразитической заболеваемости населения
	В.М. Акимов,

 (по согласованию)

В.В. Милеева

(по согласованию)

	МАРТ

	10
	Об  исполнении бюджета сельского поселения за 2012 г. –первое чтение
	Н.В. Раб

	11
	О работе Управляющих компаний зарегистрированных на территории поселения в 2012 г. задачи на 2013г.
	В.С. Новиков,

(по согласованию)

М.Л. Лебедев,

(по согласованию)

В.И. Медведев

(по согласованию)

	12
	О проведении 2х месячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территории сельского поселения на 2013г.
	В.А. Ковригин

	13
	О работе по социальной защите населения в 2012г. и планы на 2013г. на территории сельского поселения.
	О.О. Афанасьева

(по согласованию)

И.В. Ярцева

(по согласованию)

	АПРЕЛЬ

	14
	Об  исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2013 г.
	Н.В. Раб

	15
	Об  исполнении бюджета сельского поселения за 2012 г. – второе чтение
	Н.В. Раб

	16
	О праздновании  68 годовщины Победы в Великой Отечественной войне на территории поселения.
	совет ветеранов

А.А. Паршуков

(по согласованию)

	17
	Об организации выполнения мероприятий по предупреждению возникновения  ЧС и уменьшения опасных последствий  весеннего половодья в 2013 году на территории сельского поселения
	В.А. Ковригин

	18
	О выполнении целевой программы: «Территориальное планирование»
	Н.И. Бакенева

А.И. Быкова

	19
	Об оперативной обстановке на территории поселения за 1 квартал 2013г.
	Е.В. Тетерин

(по согласованию)

	МАЙ

	20
	О состоянии  работы по развитию физической  культуры и спорта  на территории поселения
	Е.В. Чикарина

(по согласованию)

С.В. Раддац

(по согласованию)

	21
	Об организации летнего отдыха, оздоровления и  занятости детей и организация общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних в 2012г. и задачи на 2013г.
	И.В. Ярцева

(по согласованию)

Е.В. Чикарина

(по согласованию)

З.И. Губенко

(по согласованию)

	22
	О выполнении долгосрочной целевой программы: «Дорожное движение»
	В.А. Ковригин

	23
	Об упорядочении в работе по похоронному делу и использование территорий действующих кладбищ поселения
	В.А. Ковригин

	ИЮНЬ

	24
	О ходе выполнения программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2012-2015г.»
	А. А. Емелин

В.А. Ковригин

	25
	О ходе выполнения программы «Культурно-нравственного развития Красноярского сельского поселения» и «Патриотического воспитания населения».
	Н.Л. Ворфоломеева (по согласованию) Е.В. Чикарина

(по согласованию)

З.И. Губенко

(по согласованию)

	26
	Об использовании земель сельскохозяйственного назначения расположенных в границах поселения
	Н.И. Бакенева

	ИЮЛЬ

	27
	О работе администрации сельского поселения по формированию, управлению и распоряжению объектами муниципальной собственности на территории поселения
	Н.И. Бакенева

А.И. Быкова

	28
	Об утверждении кандидатур для занесения на Доску Почета сельского поселения
	Н.И. Бакенева

	29
	Об оперативной обстановке на территории поселения за 2 квартал 2013г.
	Е.В. Тетерин

(по согласованию)

	30
	Об исполнении бюджета сельского поселения за 2 квартал 2013 г.
	Н.В. Раб

	АВГУСТ

	31
	О выполнении долгосрочных целевых программ: «Освещение».
	В.А. Ковригин

	32
	О состоянии экологической безопасности на территории поселения, выработка единого направления по борьбе с несанкционированными свалками. Организация вывоза ТБО, ЖБО от частного сектора
	В.А. Ковригин

	33
	О ходе подготовки к работе в зимних условиях учреждений образования Красноярского сельского поселения

	Директора школ, д\садов, ДК.

(по согласованию)

	СЕНТЯБРЬ

	34
	О состоянии и развитии малого бизнеса на территории поселения, создание дополнительных рабочих мест и взаимодействие с предпринимателями.
	Н.И. Бакенева

	ОКТЯБРЬ

	35
	О состоянии преступности среди несовершеннолетних на территории сельского поселения за 3 квартал 2013г..
	Е.В. Тетерин

 (по согласованию)

	36
	Об  исполнении бюджета сельского поселения за 3 квартал 2013 г.
	Н.В. Раб

	37
	О выполнении долгосрочных целевых программ: «Доступная среда».
	В.А. Ковригин

	НОЯБРЬ

	38
	О ходе реализации работы программы «Основных мероприятий по реализации молодежной политики»
	Е.В. Чикарина

(по согласованию)

	39
	О принятии к рассмотрению проекта бюджета сельского поселения на 2014г.
	Н.В. Раб

	40
	О ходе прохождения зимнего отопительного  сезона 2013 года
	А. А. Емелин

	ДЕКАБРЬ

	41
	О  работе депутатов Совета сельского поселения на своих избирательных участках.
	Депутаты

(по согласованию)

	42
	О бюджете Красноярского сельского поселения на  2014 г.
	Н.В. Раб

	43
	О плане работы Совета поселения на 2014г.
	Н.И. Бакенева

Глава администрации

                                 О.С. Замякина.